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ایران 2

رهبر معظم انقاب اســامی در پیامی شهادت 
رئیس دفتر سیاســی حماس را تسلیت گفتند و 
تاکید کردند که رژیم صهیونیســتی جنایتکار و 
تروریست با این اقدام زمینه  مجازات سختی را برای خود 

فراهم ساخت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در پی شهادت مجاهد بزرگ آقای 

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس حضرت آیت الله 
خامنه ای رهبر معظم انقاب اسامی در پیامی ضمن تسلیت 
شهادت این رهبر شجاع و مجاهد برجسته به امت اسامی 
و جبهه مقاومت و ملت ســرافراز فلســطین تاکید کردند: 
رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام زمینه ی 
مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی 

او را که در حریم جمهوری اسامی ایران به شهادت رسید، 
وظیفه خود می دانیم.

متن پیام رهبر انقاب اسامی به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

انا لله و انا الیه راجعون
ملت عزیز ایران!

رهبر شجاع و مجاهد برجسته ی فلســطینی جناب آقای 
اسماعیل هنیه در ســحرگاه دیشــب به لقاء الله پیوست و 
جبهه ی عظیم مقاومت عزادار شد. رژیم صهیونی جنایتکار 
و تروریســت، میهمان عزیز ما را در خانه ی ما به شهادت 
رســانید و ما را داغدار کرد، ولی زمینه ی مجازاتی سخت 

برای خود را نیز فراهم ساخت.
شهید هنیه ســال ها جان گرامی اش را در میدان مبارزه ای 

شرافتمندانه بر سردســت گرفته و آماده ی شهادت بود و 
فرزندان و کســان خود را در این راه تقدیم کرده بود. او از 
شهید شدن در راه خدا و نجات بندگان خدا باک نداشت، 
ولی ما در این حادثه ی تلخ و سخت که در حریم جمهوری 
اسامی اتفاق افتاده است، خونخواهی او را وظیفه ی خود 

می دانیم.
اینجانب به امت اسامی، به جبهه مقاومت، به ملت شجاع 
و سرافراز فلسطین و بالخصوص به خاندان و بازماندگان 
شهید هنیه و یکی از همراهانش که با وی به شهادت رسیده 
اســت، تســلیت عرض می کنم و علوّ درجات آنان را از 

خداوند متعال مسألت می نمایم.
سیدعلیخامنهای
۱۰مرداد۱۴۰۳مصادفبا۲۵محرم۱۴۴۶

نماینده دائم ایران در ســازمان ملل گفت: ایران 
در استفاده از حق ذاتی خود در دفاع مشروع، به 
موجب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد برای پاسخ قاطع 

و فوری، تردیدی نخواهد کرد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده 
دائم ایران در ســازمان ملل روز چهارشنبه به وقت محلی 
در نامه ای به رئیس شورای امنیت و دبیر کل سازمان ملل 
نوشت: مکاتبه حاضر با قید فوریت و ابراز نگرانی عمیق 
نسبت به حمله تروریستی اخیر و متجاوزانه به حاکمیت 
و تمامیت ارضی جمهوری اســامی ایران توســط رژیم 
اسرائیل ارسال می گردد. در ساعات اولیه ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۴، 
رژیم اســرائیل یک حمله تروریســتی بزدلانه علیه محل 
اقامت جناب آقای اسماعیل هنیه، رهبر سیاسی حماس، که 
یک گروه مقاومت فلسطینی شناخته شده است، انجام داد.

ایروانی تصریح کرد: این حمله منجر به شهادت آقای هنیه 
و محافظ ایشان شد. این اقدام جنایتکارانه در تهران صورت 
گرفت؛ جایی که آقای هنیه به عنوان مهمان رسمی دولت 
جمهوری اسامی ایران برای شــرکت در مراسم تحلیف 
رئیس جمهور جدید ایــران، جناب آقای دکتر مســعود 
پزشکیان، دعوت شــده بود. چنین جنایت فجیعی که یک 
مهمان رســمی بلندپایه را هدف قرار داده، تجاوز جدی 
علیه حاکمیت و تمامیت ارضی جمهوری اســامی ایران 
محسوب می شود و نقض آشکار اصول و موازین اساسی 
حقوق بین الملل، علی الخصوص اصول مندرج در منشور 
سازمان ملل متحد، از جمله ماده ۲)۴( که تهدید یا استفاده 
از زور علیه تمامیت ارضی یا استقال سیاسی هر دولتی را 

ممنوع می کند، به شمار می آید.
دیپلمات ارشد جمهوری اســامی ایران در سازمان ملل 
تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران به شدیدترین وجه 
ممکن اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در ترور آقای 
هنیه را محکوم می کند. این اقدام تروریستی در ادامه ترور 
رهبران مقاومت فلسطینی در کشــورهای دیگر در طول 
دهه های گذشته صورت گرفته و بخشی از برنامه این رژیم 

برای نسل کشی فلســطینی ها به ویژه در خال ماه گذشته 
بوده است.

او افزود: چند ســاعت پیش از این جنایــت فجیع، رژیم 
اسرائیل حمات تروریستی بزدلانه ای را در جنوب بیروت، 
لبنان، علیه غیرنظامیان و زیرساخت های غیرنظامی انجام 
داد. رهبران جنگ طلب این رژیم ســتمگر و نخست وزیر 
بدنام آن، که دیوان کیفری بین المللی درخواســت صدور 
حکم بازداشــت او را به اتهام جنایات جنگی صادر کرده 
است، تمامی خطوط قرمز را رد کرده و بی توجهی کامل به 
اصول و موازین اساسی حقوق بین الملل که سیستم سازمان 
ملل متحد بر آن بنا شده است، نشان داده اند. جنایات آن ها 
نشانگر عدم تعهد به صلح و ثبات در منطقه بوده و نشانگر 
قصد افزایش درگیری و گسترش جنگ در سراسر منطقه 

اســت. نقش و مســئولیت ایالات متحده آمریکا به عنوان 
متحد اســتراتژیک و حامی اصلی رژیم اسرائیل در منطقه 
در این جنایت هولناک را نمی توان نادیده انگاشــت. این 
اقدام نمی توانست بدون مجوز و حمایت اطاعاتی ایالات 
متحده صورت گیرد. تداوم تجاوزات رژیم اسرائیل، صلح 
و ثبات در منطقه را تهدید می کند. جامعه بین المللی، به ویژه 
شورای امنیت سازمان ملل متحد، نمی تواند نسبت به این 
جنایات فجیع بی تفاوت بماند و باید اقدامات قاطعی برای 
رســیدگی به این تجاوزات و مســئول پذیری عامان آن 

انجام دهد.
ایروانی گفت: با توجه به پیامدهــای وخیم جنایات رژیم 
اســرائیل بر صلح و امنیت منطقه ای، جمهوری اســامی 
ایران از شورای امنیت ســازمان ملل متحد می خواهد که 

به طور قاطع و شــدید حمــات تجاوزکارانه و حمات 
تروریستی رژیم اســرائیل به حاکمیت و تمامیت ارضی 
ایران، و همچنین اقدامات تجاوزکارانه اخیر علیه حاکمیت 
و تمامیت ارضی لبنان و جمهوری عربی سوریه را محکوم 
کند؛ جلسه فوری برای رسیدگی به تجاوزات و حمات 
تروریستی اسرائیل در ایران و منطقه تشکیل دهد؛ اقدامات 
فوری برای تضمین پاســخگویی به این نقض های حقوق 
بین الملل از جملــه اعمال تحریم ها و دیگــر تدابیر برای 
جلوگیری از تجاوزات بیشتر را اتخاذ کند؛ و از این رژیم 
بخواهد فوراً اقدامات تجاوزکارانه خود را متوقف کرده و 
به تعهدات بین المللی خــود، از جمله احترام به حاکمیت 
کشــورهای دیگر و حفاظت از جــان غیرنظامیان، به طور 

کامل عمل کند.
سفیر ایران در سازمان ملل تصریح کرد: ما از شورای امنیت 
ســازمان ملل متحد می خواهیم که به سرعت و قاطعانه در 
پاســخ به این اقدامات تجاوزکارانه و فعالیت های مخرب 
رژیم اســرائیل در منطقه که تهدیدی واقعی برای صلح و 
امنیت بین المللی است، اقدام کند. اعتبار و اقتدار اخاقی 
شورای امنیت به توانایی آن در حمایت از حقوق بین الملل 

و اهداف و اصول منشور سازمان ملل بستگی دارد.

ایروانی تاکید کرد: ایــن رژیم تروریســتی و حامیان آن 
مسئولیت این اقدامات را بر عهده دارند. جمهوری اسامی 
ایران در اســتفاده از حق ذاتی خود در دفاع مشــروع، به 
موجب ماده ۵۱ منشور سازمان ملل متحد برای پاسخ قاطع 

و فوری، تردیدی نخواهد کرد.
نماینده دائم ایران در ســازمان ملل در عیــن حال گفت: 
جمهوری اســامی ایران تعهد خود به حمایت از حقوق 
بین الملل و اهداف و اصول منشــور سازمان ملل متحد را 
مجدداً اعام می دارد. معتقدیــم که صلح و ثبات در منطقه 

تنها از طریق احترام به این اصول قابل دستیابی است.
سفیر ایران در سازمان ملل از رئیس شورای امنیت خواست 

نامه فوق به عنوان سند شورای امنیت ثبت و توزیع شود.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: امروز این کمیسیون 
با حضور برخی از مقامات ابعاد ترور شهید اسماعیل هنیه را بررسی 

کرد که این بررسی ها ادامه خواهد داشت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، ابراهیم رضایی با اشاره به جلسه کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شــورای اسامی برای بررسی ابعاد شهادت 
اسماعیل هنیه، اظهار کرد: جلسه این کمیســیون برای بررسی ابعاد مختلف 
حادثه ترور و شهادت اسماعیل هنیه عصر امروز در محل کمیسیون برگزار 

شد.
وی بیان کرد: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی با ملت فلسطین و جبهه مقاومت به دلیل شهادت شهید اسماعیل هنیه 

ابراز همدری کردند.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 
تصریح کرد: این جلسه با حضور مسئولانی از دستگاه های مختلف از جمله 
ستاد کل نیروهای مسلح، وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح، فراجا، 
وزارت امور خارجه، صدا و سیما و برخی مسئولان دیگر برگزار برگزار شد 
و در ابتدای جلسه ابعاد مختلف جنایت صهیونیســت ها مورد بررسی قرار 

گرفت.
رضایی تاکید کرد: این بررســی ها همچنان ادامه دارد و هنوز تکمیل نشده 
است. در ادامه جلسه امروز مسئولان بخش های مختلف گزارشی از اقدامات 

و کارهای خودشان در زمینه این حادثه ارائه کردند.
نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسامی ادامه داد: در بخش پایانی 
جلسه نیز اعضای کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسامی نظرات خود را در این باره اعام کردند و در رأس آن محکومیت شدید 
جنایت رژیم صهیونیستی به پشــتیبانی آمریکا در ترور رهبر بزرگ مقاومت 
فلسطین شــهید هنیه و ابراز همدردی با ملت بزرگ فلسطین بود و بر لزوم 
اقدام متقابل و خونخواهی مؤثر در ترور و شهادت اسماعیل هنیه تاکید شد. 

همچنین بر لزوم ارائه پاسخ قانع کننده به افکار عمومی تاکید کردند.
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی 

بیان کرد: محور بعدی حمایت از نیروهای مســلح کشور و عموم نیروهای 
دفاعی، امنیتی و اطاعاتی کشــور و لزوم افزایش توان دفاعــی و امنیتی و 
اطاعاتی کشور با بهره گیری از ظرفیت های تقنینی و نظارتی مجلس شورای 

اسامی و با تاکید بر اعمال وظیفه نظارتی مجلس در این زمینه بود.
رضایی گفت: لزوم موضع گیری صحیح و دقیق مسئولان کشور در این زمینه و 

بازنگری در وضعیت امنیتی کشور جزو محورهای مواضع و سخنان اعضای 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسامی بود.

وی تاکید کرد: بررسی های کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اســامی در ارتباط با این جنایت ادامه دارد و کمیسیون این موضوع 

مهم را همچنان پیگیری خواهد کرد.

رهبر انقلاب با تسلیت شهادت اسماعیل هنیه:

 رژیم صهیونی زمینه  
مجازاتی سخت را برای خود 

فراهم ساخت

در نامه ایران به شورای امنیت؛

در استفاده از حق دفاع مشروع خود برای پاسخ قاطع تردید نخواهیم کرد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

بررسی ابعاد ترورشهید هنیه در  کمیسیون امنیت ملی ادامه دارد

اخبار

قالیباف در پی شهادت شهید هنیه:
ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون برادر 

شهید خود نخواهد گذشت

رئیس مجلس شورای اسامی در پی شهادت شهید 
هنیه، نوشت: ایران اسامی و جبهه مقاومت از خون 

برادر شهید خود نخواهد گذشت.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، محمدباقــر قالیباف در 
پی شــهید اســماعیل هنیه در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی، نوشــت: رحمت خــدا بر رهبر 
شــجاع مقاومت فلسطینی، مجاهد نســتوه و مربی 
حکیم، حافظ کرامت ملت مبارز فلسطین و پاسبان 
ارزش های اسامی، شــهید القدس حاج اسماعیل 
هنیه.رئیس مجلس شــورای اســامی در ادامه این 
مطلب آورده اســت: دو ملت ایران و فلســطین در 
آغوش یکدیگر داغدار این مصیبت بزرگ هســتند. 
ایران اســامی و جبهه مقاومت از خون برادر شهید 

خود نخواهد گذشت.

در دیدار وزیر امور خارجه اریتره
پزشکیان: بدون تردید جنایت ترور شهید 

هنیه بدون پاسخ نخواهد ماند
رئیس جمهور ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس را اقدامی جنایتکارانه و رذیانه عنوان 
و تأکید کرد: بدون تردید این جنایت بدون پاســخ 

نخواهد ماند.
به گزارش اقتصاد سرآمد، مســعود پزشکیان بعد از 
ظهر امروز چهارشــنبه در دیدار عثمان صالح محمد 
وزیر امــور خارجه اریتره که به منظور شــرکت در 
مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 
ایران به تهران سفر کرده است، همسویی و اشتراک 
مواضع ایران و اریتره بویژه در حمایت و پشتیبانی از 
مردم مظلوم فلسطین را ارزشمند توصیف و با تاکید 
بر ضرورت افزایش تاش ها برای تقویت و ارتقای 
روابط فی مابین تصریح کرد: جمهوری اسامی ایران 
برای انتقال تجارب و اشــتراک ظرفیت های خود با 

کشور اریتره آمادگی دارد.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، ترور 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را 
اقدامی جنایتکارانه و رذیانه عنــوان و تأکید کرد: 

بدون تردید این جنایت بدون پاسخ نخواهد ماند.
پزشــکیان در ادامه با بیان اینکه نســل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه و کشتار زنان و کودکان مظلوم و 
بی دفاع این منطقه در سایه سکوت بی عملی مجامع 
و محافل بین المللی در تاریخ ســابقه نداشته است، 
بر ضرورت مشــارکت و نقش آفرینــی فعال همه 

ملت های آزاده برای توقف این جنایات تاکید کرد.
عثمان صالح محمد وزیر امور خارجه اریتره نیز در 
این دیدار انتخاب پزشکیان به عنوان رئیس جمهور 
ملت ایران را تبریک گفت و گســترش تعامات و 
روابط جمهوری اسامی ایران و اریتره را خواستار 
شــد.وزیر امور خارجــه اریتــره همچنین ضمن 
محکومیت ترور اســماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی 
جنبش حماس، این اقدام جنایتکارانه را به دو ملت 

ایران و فلسطین تسلیت گفت.

کنعانی:
ترور »فؤاد شکر«باید با قوی ترین عبارات 

توسط جامعه جهانی محکوم شود
ســخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نوشت: 
ترور شــهید »فؤاد شــکر« باید باقوی ترین عبارات 

توسط جامعه جهانی محکوم شود.
به گزارش اقتصاد سرآمد،  ناصر کنعانی، سخنگوی 
وزارت امور خارجه کشــورمان با انتشار مطلبی در 
صفحه شــخصی خود در فضای مجازی نوشــت: 
شهادت هنر مردان خدا و حُســن عاقبت برای آنان 
است. اقدام رذیانه و زبونانه رژیم صهیونیستی در 
ترور شهید والامقام فؤاد شکر فرمانده ارشد حزب الله 
لبنان در بیروت، اقدام جنایتکارانه جدیدی در پرونده 
سیاه جنایات سازمان یافته رژیم آپارتاید اسرائیل و 
نقض فاحش مقررات حقوق بین الملل و حاکمیت 
و تمامیت سرزمینی لبنان است که باید با قوی ترین 

عبارات توسط جامعه جهانی محکوم گردد.
وی افزود: به سید نستوه مقاومت، حزب الله قهرمان و 
پیروز، ملت لبنان و به خانواده شهید تبریک و تسلیت 
می گوئیم.سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
تصریح کرد: رژیم متجاوز صهیونیســتی با استمرار 
اینگونه جنایــات، صرفاً بر نفرت جهانی و خشــم 
ملت ها علیه خود می افزاید و گور خود را به دســت 
خویش می کَند. جبهه متحد مقاومت ضدصهیونیستی 
با شهادت سربازان و ســرداران خود قوی تر شده و 
عزم آنها در نبرد علیه غده سرطانی اسرائیل جزم تر 

خواهد شد.


